EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 044/2024 - PROCESSO ADMINISTRATIVO CISAM-MO N°
115/2024 – CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 028/2024

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CISAM

MEIO OESTE

CONTRATADO: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

OBJETO:  Dispensa de Licitação para contratação do serviço de renovação do seguro do veículo
OROCH INTENSE 1.6 16V para vigência 2024 a 2025.

CNPJ DO CONTRATANTE: 08.484.353/0001-16
CNPJ DO CONTRATADO: 61.198.164/0001-60

VALOR: R$ 2.486,72 (dois mil e quatrocentos e oitenta e seis reais e setenta e dois centavos)

Capinzal, 25 de setembro de 2024

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL      PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS
  – CISAM MEIO OESTE                                                                  GERAIS

CONTRATANTE                                                        CONTRATADO